Müjy

uns EDUárdo maGALHAES

CONTRATO N°. 005/2015
^ I CAílllCP y

5-^^ Ceí/^stc

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS

EDUARDO MAGALHÃES/BA E A

EMPRESA CITTÁ INFORMÁTICA NA

FORMA ABAIXO:

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00,

sediada no Centro administrativo. Praça dos Três Poderes, Jardim Imperial, Luís

Eduardo Magalhães - BA, representada pelo Presidente ELTON ALVES DE

ALMEIDA, brasileiro, portador da RG n°. 13290054 81, inscrito no CPF/MF n°.
026.517.205-50, doravante denominada CONTRATANTE e a empresa CITTÁ

INFORMÁTICA LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o

número 09.031.569/0001-99, com endereço na Avenida Júlio Borella, n°. 517, Sl. 12,

Centro, Marau/RS, CEP n°. 99150-000, neste ato representada pelo Senhor TIAGO

PAGNUSSAT, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade n°. 9058153157,.
expedida pela SSP/RS e CPF/MF n°. 894.560.410-34, doravante denominada

CONTRATADA, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo n°. 025/2015'

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br